## Leica Geosystems Holdings AG Veröffentlichung betreffend Offenlegung von Beteiligungen gemäss Art. 20 BEHG

Leica Geosystems Holdings AG ist von Deutsche Bank Aktiengesellschaft, Frankfurt am Main, Zurich Branch, informiert worden, dass von der Gruppe gemäss Meldung vom 19. September 2005 nur noch Deutsche Bank AG, London Branch, Great Winchester Street, London EC2N 2DB, England, Aktien der Leica Geosystems Holdings AG halte und mit ihrer Beteiligung den Grenzwert von 5% unterschritten habe.

Heerbrugg, 26. Oktober 2005

298263

Leica Geosystems Holdings AG